2017(平成 29)年 7月 15日

学生 各位

                             電子計算機センター

停電に伴う電子計算機センターサービス停止のご案内

 ８月２７日（日）に実施される第１キャンパス全館停電に伴い、下記のとおりサービ

スの利用に一部制限が生じますので、予めご了承願います。

記

サービス停止について

＜日時＞

2017(平成 29)年 8 月 26 日（土）12:00(正午) ～ 8月 28日（月）10:30

＜停止するサービス＞

  ・無線ＬＡＮ（Wi-Fi）

  ・情報ポータル

  ・www.sgu.ac.jp 以外のＷｅｂページ（例：https://library.sgu.ac.jp/HP、

http://densan.sgu.ac.jp/ など）

以上

https://library.sgu.ac.jp/HP
http://densan.sgu.ac.jp/